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Protokół Nr 244.2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 1 września 2023 r. godz. 8:30

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:

-Tomasz Staniek

- Małgorzata Jalowska

- Andrzej Gajek

- Maciej Wolański

- Kazimierz Żółtek

według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie 
listy obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) w sprawie wyrażenia zgody na najem pomieszczeń położonych na nieruchomości będącej 
w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie,

b) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie działalności Zespołu Szkół w Ożarowie 
im. Marii Skłodowskiej-Curie.

3. Sprawy organizacyjne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad, a następnie zapytał, czy są pytania 
lub uwagi do odczytanej treści.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za przyjęciem odczytanego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego pan Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
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„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad. 2 Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:
a) w sprawie wyrażenia zgody na najem pomieszczeń położonych na nieruchomości będącej 

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie.
Pan Starosta poinformował, iż pani Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie wystąpiła do 
Zarządu Powiatu w Opatowie z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu na 
czas określony 5 lat, tj. od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r.:
1) na część nieruchomości zabudowanej będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 
w Opatowie, o powierzchni 168 m2 znajdującej się na parterze w północnym skrzydle budynku 
użytkowego Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie obok pomieszczeń stołówki, celem przeznaczenia 
wynajmowanej powierzchni na kuchnię wraz z zapleczem dla Stowarzyszenia Bartosz 
z siedzibą w Opatowie przy ul. Sempołowskiej 1.
2) na część nieruchomości zabudowanej będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 
w Opatowie, o powierzchni 48 m2 znajdującej się na parterze obok wejścia głównego od strony 
ul. 1 Maja do budynku dydaktycznego Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie, celem prowadzenia 
Kawiarenki Bartoszanka.

Następnie pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Hatale - inspektorowi w Wydziale 
Gospodarki Nieruchomościami, która dodała, że Stowarzyszenie będzie płaciło Zespołowi 
Szkół czynsz za wynajmowane z powierzchnie.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała w sprawie wyrażenia zgody na najem pomieszczeń 
położonych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie 
została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, 
Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie działalności Zespołu Szkół w Ożarowie im. 
Marii Skłodowskiej-Curie.
Pan Starosta udzielił głosu pani Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystyki, który powiedział, że został przygotowany projekt uchwały w sprawie 
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udzielenia pełnomocnictwa w zakresie działalności Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej-Curie, w którym upoważnia się Panią Monikę Włodarską - dyrektora Zespołu 
Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie do składania oświadczeń woli w imieniu 
Powiatu Opatowskiego dotyczących uczestnictwa Placówki - Zespołu Szkół w Ożarowie im. 
Marii Skłodowskiej - Curie w programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
(FERS), który jest prowadzony i reprezentowany przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
w Warszawie. Dodał, iż ww. pełnomocnictwo jest niezbędne do realizacji programu. 
Nadmienił, iż jest to ten sam program, który nazywał się Erasmus +.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie działalności 
Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej-Curie została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, 
Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Kontynuując pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 3. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego 
punktu sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Starosta Tomasz Staniek wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".

Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:40).

Protokolant:
Justyna Zdyb 1 \

Starosta Opatowski

Tomasz Staniek
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